
 

 
 
Lehdistötiedote: 

Snapshots from the Borders – “I 
Remember Your Welcome” -tapahtumat 
Helsingissä lokakuussa 

Koko lokakuun ajan Learning for Integration ry, suomalainen maahanmuuttajien ja kielikoulutuksen 
parissa työskentelevä järjestö, järjestää tapahtumia tukeakseen Snapshots from the Borders -
projektia ja No more Bricks in the Wall -kampanjaa 3. lokakuuta nimeämiseksi viralliseksi 
eurooppalaiseksi muistojen ja tervetulon päiväksi Eurooppaan saapuvien pakolaisten muistamiseksi. 
Kaikki tapahtumat ovat maksuttomia ja avoimia kaikille, ja niissä on ruoka- ja juomatarjoilu. 

Päätapahtuma "I Remember Your Welcome" pidetään 3.10. Helsingissä (Porthania, Helsingin 
yliopisto) ja ohjelmaan kuuluu kaksi maahanmuuttoa käsittelevää elokuvaa, “The Peace Between” ja 
“Iuventa”, sekä paneelikeskustelu aiheesta "Life After Migration - Integration through Art, Education 
and Dialogue", johon osallistuu järjestöjen edustajia Suomesta, Berliinistä ja Brysselistä. Viimeiseksi 
esiintyy Mia Dyberg Trio, joka soittaa upeaa jazz-musiikkia. 

 “I Remember Your Welcome” fyysinen taidenäyttely koostuu pakolaisten muotokuvista ja niistä 
suhteista, joita he ovat muodostaneet Eurooppaan saavuttuaan, sekä kuraattori Talitha Brauerin 
saamasta vastaanotosta hänen matkustaessaan näissä maissa. Valokuvanäyttely on esillä 
International School of Helsinki -koulussa 3. lokakuuta alkaen kuun loppuun asti. 

Järjestämme myös Solidarity Saturday -tapahtumia joka lauantai lokakuussa, alkaen 5.10. 
Tapahtumissa näytetään “The Peace Between” -elokuva, jonka avulla termi pakolainen tulee 
tarkoittamaan ystävää. Tapahtumissa järjestetään myös poliittisia Speed Dating -aktiviteetteja tai 
paneelikeskusteluja paikallisten yhteisöjen aktivoimiseksi keskusteluun ja jakamaan kokemuksia. 
Lauantain tapahtumat järjestetään myös synergiassa muiden Euroopan maiden kanssa, jolloin 
organisaatiot Brysselistä, Prahasta, Varsovasta ja Dublinista liittyvät tapahtumaan verkossa. 

Toivomme, että ihmiset liittyvät tapahtumiin ja keskusteluun ja nauttivat elokuvista, taiteesta ja 
ilmapiiristä, sekä allekirjoittavat adressin, jotta 3. lokakuuta nimettäisiin virallisesti pakolaisuhrien 
muistopäiväksi ja tervetulon päiväksi. 
 

 

Ilmoittaudu 3.10. päätapahtumaan Facebookissa: 
https://www.facebook.com/events/1090329528022954/ 

Ilmoittaudu ja lue lisää Solidarity Saturdays -tapahtumista Facebookissa: 
https://www.facebook.com/events/1136362346556045/ 

Taidenäyttelyn FB-tapahtuma: https://www.facebook.com/events/767742917018651/ 

Lisää tietoa Learning for Integration ry:stä: www.lfi.fi 

Campaign #No more bricks in the wall https://www.facebook.com/snapshotsfromtheborders/ 
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